
UCHWAŁA NR LI/351/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Mońkach z tytułu wykonania budżetu za 
2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Monieckiego za 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Monieckiego za 2023 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku dotyczącą sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Monieckiego za 2023 rok, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Monieckiego za 2023 rok, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Mońkach 

- udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu w Mońkach z tytułu wykonania budżetu Powiatu 
Monieckiego za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DBE9A6-5079-46FD-BE45-49B21B736042. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/351/24 
Data dokumentu 2024-04-26 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Mońkach z tytułu 

wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 77DBE9A6-5079-46FD-BE45-49B21B736042 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-920387516 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2024 14:56:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77DBE9A6-5079-46FD-BE45-49B21B736042. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/351/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2


